a

edmara c-Municipal cle carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 1
3 2/22

*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE ÁREAS
VERDES EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Existe algum controle de quais são as áreas verdes do

nosso município?

2 — Solicito que envie tabela contendo endereço, metragem

e área total de cada área verde do município.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 05 de Abril de 2022.

!-,seitraci
Assinado Digitalmente por:
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
05/0412022

5Ytnnij,,i1. 1:ree„=_Vr92=„da'dno°,"diMag:

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador

     wNa Ó. C7 0,4

   O O
C >
7 •,:r

C3 14

tp 1- 3,
E—  O cc

C.4